
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 

Zagreb, Trg Marka Marulića 18         
Klasa: 080-01/10-02/01 
Urbroj: 437/1-10-1 
Zagreb, 8. siječnja 2010. 
 
Na temelju članka 4. stavak 2 podstavak 6 Zakona o Nacionalnom centru za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja , ravnatelj Goran Sirovatka, dipl. ing. , donosi 
 
    
     O D L U K U 

o imenovanju ispitnoga povjerenstva za organizaciju i provedbu  državne mature za 
pristupnike koji su srednjoškolsko obrazovanje završili 
                                   izvan Republike  Hrvatske  

 
 

     I. 
Ovom odlukom imenuje se ispitno povjerenstvo koje organizira i provodi državnu maturu za 
pristupnike koji su srednjoškolsko obrazovanje završili izvan Republike Hrvatske (dalje: Povjerenstvo). 

 
     II. 

U  Povjerenstvo se imenuju: 
1. Višnja Francetić,  predsjednica 
2. Ivana Bitunjac, ispitni koordinator 
3. Martina Golubić,članica 
4. Dr.sc. Jasmina Muraja, članica 
5. Irena Matoic,članica 
6. Josip Šabić, član 
7. Dinko Obraz, član 

 
III. 

Povjerenstvo donosi plan i program rada. 
Temelj za izradu plana i programa rada su poslovi iz članka 12. Pravilnika o polaganju državne 
mature. 
 
 
      IV. 
Poslovi i zadatci ispitnog koordinatora su opisani u članku 13. Pravilnika o polaganju državne mature. 
 
 
      V. 
Povjerenstvo se imenuje danom donošenja ove odluke za razdoblje od tri godine.  
 
 
 

 


